
Ii? /Í-ìfl//ff//ˇČ

Dodatek č.44 klájemní smlouvě uzavřené dle S 663 a násl.občanského Zákoníku dne 14.1.2000

Smluvm’ strany:

Vírský oblastní vodovod, sdružení měst,obcí a Svazkü obcí
Zelný trh 331/13, 602 00 Brno
zastoupený JUDrMichaIem Chládkem, předsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka,č.ú. 19v5191650227/0100
IČ: 60552682
(dálejen pronajimatel)

Brněnské vodárny a kanalizace, as.
Hybešova 254/16 . 657 33 Brno
Zastoupené Ing. Miroslavem Nováčkem, generálním ředitelem na Základě pověření Ze dne 26.11.2010
bankovni spojenl': Komerční bankalčı'l. 5501-62110100
IČ 46347275
(dálejen najemce)

Tímto dodatkem se mění příloha č.1 Smlouvy - Seznam pronajatého majetku (Změnyjsou vyznačeny červené).
Změny se Vztahují k majetku uvedenému v příloze č.1 dodatku smlouvy č. 43 Z 15.12.2010 :

Majetek : |nv.čís|o Pořiz.cena ( Kč)

1) Nově se pronajímá další majetek :
- Přívodní řad Černvir, TLTI DN 100,délka 128.0 m 00578 644 820
- Zásobovaci řad Černvir, TLT, DN 100,dé|ka 603,0 m 00579 5 195 390

2. Z nájemní smlouvy se nevyjíma žádný majetek:

Tímto dodatkem Se Zvyżuje pořizovací cena pronajatého majeteku o 5 840 210
Z toho :

- pozemky 0
— DHM, DDHM, DNM 5 840 210

Tento dodatek obsahuje rovněž úplně Znění přílohy č. 1 smlouvy s tím. že podpisem tohoto dodatku končí platnost dosavadního
Znění přílohy Č. 1 smlouvy.
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu,
Dodatek je vyhotoven v šesti vyholovenlch, Z nichž každá smluvní strana obdrží tři.

v Brně dne V44Zfi/4' V Brn
Vírský Oblastní vodox Od
SLUUZ HI I'LL bl, UhLl lh\ Ílz'ıx'LL UbCI

) 111 15.110200131'111)
DlCz CZ00552662 ú)

UDr. Michal Chládek
ředseda ředstavenstva generální ředitel

pronajimatel nájemce

Brněnské vodárny a kanalizace, as.
Hybešova Zia/111,1, 7 33 Brno

'1
lng. Jaromír Machálek

yykonny reditel VOVsm o.



Příloha č. 1 Nájemní smlouvy uzavřené dle § 663 a následujících občanského Zákoníku
dne 14.1.2000

Smluvní Strany:

1. Vírský oblastní vodovod , Sdružení mëst,obcí a svazků Obcí
Zelný trh 331/13, 602 00 Brno
Zastoupený JUDr.Micha|em Chládkemı předsedou představenstva
bankovní Spojení: Komerční banka,č.ú. 19-5191650227/0100
IČ: 60552662
(dále jen pronajimatel)

2. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Hybešova 254/16 , 657 33 Brno
Zastoupená Ing. Miroslavem Nováčkem, generálním ředitelem na Základě pověření Ze dne 26.11.2010
bankovní Spojení: Komerční banka,č.ú. 5501-621/0100
IČ 46347275
(dále jen najemce)

Vpříloze č.1 Nájemní smlouvy je specifikován majetek, který pronajímatel pronajimá
nájemciakterý nájemce do nájmu přejimá.
Majetek, který je předmětem nájmu, představuje Soubor movitého a nemovitého majetku
vodovodu pro veřejnou potřebu Virský oblastní vodovod-l. etapa.

Pozemky ( 139 405 m2) 9 183 387 Kč
DHM, DDHMI DNM 4 066 080 848 Kč
PC pronajatého majetku celkem 4 075 264 235 Kč
Poř. cena - podnájem 0 Kč
Pořizovací cena celkem 4 075 264 235 Kč

Příloha č. 1 je vyhotovena v Šesti vyhotoveních , Z nichž každá smluvní strana obdrží tři.

v Brné .7.4 4. '204,4 v B

Vírský oblastní \ -;_1‹`l0\'od,
Sdru/Ĺorıí műsi, libi-1' .i nm/ku U'PCÍ

Zelný trh l3, 602 UH limo
DIC: CZ60552662 (I)

JUDr.MichaI Chlá ek ‘ In
předseda představenstva

. Miroslav Nováček
generální ředitel

pronajímatel nájemce

Brně ské vodárny a kanalizace, a.S.
Hvìeřű a 254/16. 657 33 Brno

V) ů f 1.
lng.Jaromir Machálek

výkonný ředitel VOV,s.m.o.














































